
Uchwała Nr LIV/412/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie zmian do Uchwały Nr XL/287/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 czerwca 2005 r. w 
sprawie założeń do polityki oświatowej prowadzonej przez Powiat w Ełku w latach 2005-2013  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 5a i art. 5a ust. 2 pkt. 2 ) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: , Rada 
Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

  
Uchwalić zmiany do Uchwały Nr XL/287/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 czerwca 2005 r. w 
sprawie założeń do polityki oświatowej prowadzonej przez Powiat w Ełku w latach 2005-2013 w 
sposób jak poniżej: 
  
1.      W § 2 w pkt 1 dodaje się ppkt e w brzmieniu: 

„Ppkt e) wyrównanie szans rozwojowych i edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenów 
wiejskich”. 

2.   W § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„Pkt 5. Podniesienia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży”. 

3.      W § 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„Pkt 7. Kształtowanie postaw patriotycznych, prospołecznych, proobywatelskich i 
przedsiębiorczości wśród młodzieży”. 

  
§ 2 

  
W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr XL/287/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 czerwca 2005 r. 
w sprawie założeń do polityki oświatowej prowadzonej przez Powiat w Ełku w latach 2005-2013 
pozostaje bez zmian. 

  
§ 3  

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  
  

§ 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


